[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.05.2017 г.

                   №  333   - нп

О признании утратившим силу постановления администрации Осинниковского городского округа от 18.01.2013 г. № 34-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципального регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат гражданам, проживающим в ветхом жилищном фонде, ставшем по критериям безопасности непригодным для проживания в результате ведения горных работ на ликвидируемых угольных шахтах»
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Осинниковского городского округа от 18.01.2013 г. № 34-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат гражданам, проживающим в ветхом жилищном фонде, ставшем по критериям безопасности непригодным для проживания в результате ведения горных работ на ликвидируемых угольных шахтах».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по строительству администрации Осинниковского городского округа Ефиманову О.В.
         Глава Осинниковского
              городского округа

                       И.В.Романов
     С постановлением ознакомлен,

         О.В. Ефиманова
с возложением обязанностей согласен:
К.А.Глухова
4-41-13